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(Pesos)

Concepto

Estimado

Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Ingresos de Libre Dispo:
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccién de Petroleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de a Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto sobre Autdmoviles Nuevos
Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econdmicos
Transferencias
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicién
Total de Ingresos de Libre Disposicién

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Dispos

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Miltiples
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnologica y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Piblica de los Estados y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento delas Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccién Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas
Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Ingresos Derivados con go de
Ingresos Derivados de Financiamientos

Federales Etiquetadas

4,839,495,365
0

0
5,246,583,223
257,485,008
2,299,935,053
0
22,726,197,126
17,501,495,550
807,569,482
982,637,422

0

0

565,284,734
141,258,873

0

947,815,824
1,780,135,241
0
1,331,014,262
1,182,235
84,554,264
368,454,258
134,230,556
742,592,949

cococoooo

36,700,710,038

20,371,663,670
11,688,307,645
2,601,788,520
1,409,936,265
2,228,509,014
682,523,055
221,801,959
217,541,656
1,321,255,556
6,937,114,653
1,202,989,334
0

0
5734,125,319
101,000,000

0

101,000,000

0

0
27,409,778,323

64,110,488,361

cooo

©c oo o000 o0o0o0o0000000000000000000 000

°

cocooocooo o

900,000,000
0
0
0
900,000,000

cocooo

900,000,000

900,000,000

cocoo

4,839,495,365
0

0
546,583,223
257,485,008
2,299,935,053
0
22,726,197,126
17,501,495,550
807,569,482
982,637,422

0

0

565,284,734
141,258,873

0

947,815,824
1,780,135,241
0
1331,014,262
1,182,235
84,554,264
368,454,258
134,230,556
742,592,949

cocoooo

36,700,710,038

20,371,663,670
11,688,307,645
2,601,788,520
1,409,936,265
2,228,509,014
682,523,055
221,801,959
217,541,656
1,321,255,556
7,837,114,653
1,202,989,334
0

0
6,634,125,319
101,000,000

0

101,000,000

0

0
28,309,778,323

65,010,488,361

cocoo

3,809,345,774
0

0
4,082,623,633
202,261,077
1517,387,721
0
17,969,087,519
13,966,939,885
693,300,155
769,980,219

0

0

283,992,816
138,273,097

0

632,751,173
1,483,850,174
0
1,059,060,942
744,700
63,415,701
232,855,991
74,372,393
687,672,157

cococoooo

28,639,766,666

14,496,116,000
7,986,709,873
1,857,212,197
1,252,293,048
1,683,961,866
405,798,057
170,428,533
197,876,061
941,836,365
5,524,408,428
750,034,547

0

0
4,774,373,881
93,395,653

0

93,395,653

0

0
20,113,920,081

48,753,686,747
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0
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202,261,077
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0
17,969,087,519
13,966,939,885
693,300,155
769,980,219

0

0

283,992,816
138,273,097

0

632,751,173
1,483,850,174
0
1,059,060,942
744,700
63,415,701
232,855,991
74,372,393
687,672,157
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28,639,766,666

14,496,116,000
7,986,709,873
1,857,212,197
1,252,293,048
1,683,961,866
405,798,057
170,428,533
197,876,061
941,836,365
5,524,408,428
750,034,547

0

0
4,774,373,881
93,395,653

0

93,395,653

0

0
20,113,920,081

48,753,686,747
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