Gobierno del Estado de Chihuahua Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF Del 1 de Enero al 30 de septiembre de 2018 (Pesos)

Concepto	Estimado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado
Ingresos de Libre Disposición					
Impuestos	4,839,495,365	0	4,839,495,365	3,809,345,774	3,809,345,774
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0
Derechos	5,246,583,223	0	5,246,583,223	4,082,623,633	4,082,623,633
Productos	257,485,008	0	257,485,008	202,261,077	202,261,077
Aprovechamientos	2,299,935,053	0	2,299,935,053	1,517,387,721	1,517,387,721
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Participaciones	22,726,197,126	0	22,726,197,126	17,969,087,519	17,969,087,519
Fondo General de Participaciones	17,501,495,550	0	22,726,197,126 17,501,495,550	17,969,087,519	17,969,087,519
Fondo de Fomento Municipal	807,569,482	0	807,569,482	693,300,155	693,300,155
Fondo de Fiscalización y Recaudación	982,637,422	0	982,637,422	769,980,219	769,980,219
Fondo de Compensación	0	0	0	0	0
Fondo de Extracción de Hidrocarburos	0	0	0	0	0
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios	565,284,734	0	565,284,734	283,992,816	283,992,816
0.136% de la Recaudación Federal Participable	141,258,873	0	141,258,873	138,273,097	138,273,097
3.17% Sobre Extracción de Petróleo	0	0	0	0	0
Gasolinas y Diésel	947,815,824	0	947,815,824	632,751,173	632,751,173
Fondo del Impuesto Sobre la Renta	1,780,135,241	0	1,780,135,241	1,483,850,174	1,483,850,174
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas	0	0	0	0	0
Incentivos Derívados de la Colaboración Fiscal	1,331,014,262	0	1,331,014,262	1,059,060,942	1,059,060,942
Tenencia o Uso de Vehículos Fondo de Compensación ISAN	1,182,235 84,554,264	0	1,182,235 84,554,264	744,700	744,700
Impuesto sobre Autómoviles Nuevos	84,554,264 368,454,258	0	84,554,264 368,454,258	63,415,701 232,855,991	63,415,701
Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios	134,230,556	0	368,454,258 134,230,556	232,855,991 74,372,393	232,855,991 74,372,393
Otros Incentivos Económicos	742,592,949	0	742,592,949	687,672,157	687,672,157
Transferencias	742,532,545	0	142,332,343	007,072,137	007,072,137
Convenios	0	0	0	0	0
Otros Convenios y Subsidios	0	0	0	,	0
Otros Ingresos de Libre Disposición	0	0	0	0	0
Participaciones en Ingresos Locales	0	0	0	0	0
Otros Ingresos de Libre Disposición	0	0	0	0	0
Total de Ingresos de Libre Disposición	36,700,710,038	0	36,700,710,038	28,639,766,666	28,639,766,666
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición	0	0	0	0	0
Transferencias Federales Etiquetadas					
Aportaciones	20,371,663,670	0	20,371,663,670	14,496,116,000	14,496,116,000
Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo	11,688,307,645	0	11,688,307,645	7,986,709,873	7,986,709,873
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud	2,601,788,520	0	2,601,788,520	1,857,212,197	1,857,212,197
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social	1,409,936,265	0	1,409,936,265	1,252,293,048	1,252,293,048
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2,228,509,014	0	2,228,509,014	1,683,961,866	1,683,961,866
Fondo de Aportaciones Múltiples	682,523,055	0	682,523,055	405,798,057	405,798,057
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos	221,801,959	0	221,801,959	170,428,533	170,428,533
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal	217,541,656	0	217,541,656	197,876,061	197,876,061
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas Convenios	1,321,255,556	0	1,321,255,556	941,836,365	941,836,365
Convenios de Protección Social en Salud	6,937,114,653 1,202,989,334	900,000,000	7,837,114,653 1,202,989,334	5,524,408,428 750,034,547	5,524,408,428 750,034,547
Convenios de Piscection Social en Salud Convenios de Descentralización	1,202,989,334	0	1,202,989,334	750,034,547	750,034,547
Convenios de Reasignación	0	0	0	0	0
Otros Convenios y Subsidios	5,734,125,319	900,000,000	6,634,125,319	4,774,373,881	4,774,373,881
Fondos Distintos de Aportaciones	101,000,000	0.00,000,000	101,000,000	93,395,653	93,395,653
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos	0	0	0	0	0
Fondo Minero	101,000,000	0	101,000,000	93,395,653	93,395,653
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0
Otras Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0	0	0
Total de Transferencias Federales Etiquetadas	27,409,778,323	900,000,000	28,309,778,323	20,113,920,081	20,113,920,081
Ingresos Derivados de Financiamientos	n	n	n	n	n
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0
Total de Ingresos	64,110,488,361	900,000,000	65,010,488,361	48,753,686,747	48,753,686,747
Datos Informativos	n	n	n	n	n
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0	0	0	o o	o o
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0			0	0

C.P. OSCAR RUIZ SUAREZ DIRECTOR DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

C.P. MANUEL JOSE NAVARRO BACA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFORMACIÓN CONTABLE